
Legesverordening Bloemendaal 2019, 1e wijziging

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bloemendaal;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede

lid, en 7 van de Paspoortwet en artikel 10 van de Legesverordening Bloemendaal 2019;

besluit vast te stellen:

Verordening tot wijziging van de Legesverordening Bloemendaal 2019.

Artikel I
Het legestarief tot het verkrijgen van een verklaring omtrent gedrag volgens onderdeel 4.7.1 van de

Tarieventabel behorende bij de Legesverordening Bloemendaal 2019 te wijzigen naar een bedrag van

€ 41,35.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari

2019.

Artikel III Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als 'Legesverordening Bloemendaal 2019, 1e wijziging'.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 5 maart 2019.

De burgemeester,

De secretaris,

Nr. 97556

GEMEENTEBLAD 23 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal

Gemeenteblad 2019 nr. 97556 23 april 20191


